Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2025                                                                                                             №116
п. Заиграево
О внесении изменений в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Заиграевский район» на период до 2035 года, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 19.08.2019 г. № 374 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Заиграевский район» на период до 2035 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Заиграевский район» на период до 2035 года, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 19.08.2019 г.  № 374 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Заиграевский район» на период до 2035 года» следующие изменения:
1.1. Таблицу 1 «Перечень целевых индикаторов (показателей) реализации Стратегии и их значения, установленные для каждого этапа реализации Стратегии. Комплекс мероприятий (приоритетных проектов), обеспечивающий достижение долгосрочных целей социально-экономического развития муниципального образования «Заиграевский район», указанных в Стратегии» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru/ .
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.Л. Глобенко и.о. заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                               Л.С. Волкова

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin